РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АЙТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.04.2020 года                               с.Айтат                                        № 39-133

О протесте прокуратуры Большемуртинского района  от 31.12.2019г.          №7-02-2019г. на правила землепользования и застройки   Айтатского  сельсовета

         Рассмотрев протест прокуратуры Большемуртинского района  от 31.12.2019г.  №7-02-2019 г. на правила землепользования и застройки Айтатского   сельсовета, в соответствии со ст.14 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь   Уставом   Айтатского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Айтатский   сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию о протесте прокуратуры Большемуртинского
района  от 31.12.2019г.  №7-02-2019г. на правила землепользования и застройки  Айтатского сельсовета принять к сведению.
1.   Администрации  Айтатского  сельсовета перенаправить данный
протест в Большемуртинский районный Совет депутатов в связи с тем, что полномочия по утверждению (внесению изменений) в документы градостроительного зонирования закреплены за муниципальным районом.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
сельского Совета депутатов                                                 И.В.Узенгер

 Глава сельсовета:                                                                  А.А.Бохан